ctis ntriusque illornm communicalio Hat,

iuxla discretam distribulionem prò nu-

mero personarum faciendani ; ipsaqne rosi h.nnc

. ^ .

'

- . . pviiii.ini vif-tMii

custodia deincens post liane prmiam vi- "iii.iaii.fipiT
*

u.iuiii in.l.iil.'iii

ceni per unum cuslodem et quatuor de- 'i'i"ii'i"r>i.nì-

. iiilori>>ac Kllar-

(inilores ac guardianos convenluum ex J^^nuniruui "... rulirica.

corpore eiusdem custodiae , inxta con-

stilutiones el stylum Ordinis buiusmodi

eligendos, regi el gubernari debeai, au-

clorilate nostra apostolica perpeluo eri-

<2as el instiluas ; ac eiusdem custodiae

sic erectae el instilula.' custodi prò tem-

pore exislenti, ul eamdem in snae cu-

stodiae ' auctorilat(Mii et racnllatcni ba-

beat, quae per lillcras apostolicas aliis

omnibus eiusdem Oruiuis cuslodibus ab

hac sanctà Sede concessa reperilur;

ipsa vero custodia ac illius supcriores G.nri,.at om-
* uilnisinhilfjii»

1 Paulo aule lectniii fuil (ìraenii ni. T.).

2 Polius li>gc ili stia rm.io'lià (n. t.).
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fi siiiiis Min fi fralrcs omnibus pI singnlis privile-
i cxecutione a te ut pracferlur facicnda

^;.llllll'Ilt a-

ha.- .',iM...ii..ó[;iis, praerogativis
,

gialiis et indultis
,

ùl».

'""' "'
»|uil)us aliae cuslodiae Ordinis luiiiismodi

iilaruniqiie siipei'iores el fi'atres ex con-

cessione diclae Sedis utunlur, friiunlur

et gandent, ac iili, fnii et gaiidcre pos-

sunt et potei'unt in riiUniMii, pari mudo

ci absque ulhà prorsus dillerenlià idi
,

filli el gaudere libere ci licite possinl

el valeant, dieta aucloiilalc concedus ci

indulgeai.

Pro hac pri- § 4. Praclcioa, eidem novae cuslodiae
nià vice priivi , . ,

.
i i ì-nr •, -i

(i,M .!.. cu-i,y(i.de idoneis custode et dilliiiilonbus, qui

a.i inenniim.iUam, adiuvanlc Uomiuo, salubnter ui-
iliiralurls. . ,

. ^ . .
,

rigant, prò hac pinna vice proviuere

valida, firma el efficacia exislere et fere,

suosquc plcnaiios et integros effectus

sortir! et oluiiii'ic , ac illis , ad quos

special el prò tempore speclabil, in om-

nibus et per omnia pienissime sufTraga-

n, et ab cis rcspectivc inviolabilitur ob-

servari, sicqiic ci nonaliterinpraemissis

per quoscnnKjue iudices ordinarios et

delcgalos, etiam causarum palalii apo-

stolici audilores, ac etiani S. H. E. car-

(liuales, oliam de lalcrc Icgatos et Se-

dis praediclai.! minrios , sid)latà eis et

eorum cuilibet qua\is aliler iudicandi

el interpietandi l'acuitale et auctorilale,

cupieiites, ac de infrascriptorum Ordi-
j
indicali et definiri debcre , ac irrilum